
2023全港公開拯溺錦標賽暨發展盃邀請賽(海洋及沙灘)
 2023年11月18-19日

石澳泳灘

 

項目分組名單 P.1/7

日期 場次 參賽者姓名 LB NO. 團體名稱

18/11/2023 1 發展盃 13. 女子海浪游泳賽

決賽

1 羅子鈿 169270 翠屋拯溺會

2 彭浩恩 144374 海洋公園

3 鄺諾婷 158303 香港水質及廢水處理總會

4 鄧曉桐 157370 以諾體育會

5 王珈晞 145909 吐露港游泳訓練學會

6 余悅 152040 吐露港游泳訓練學會

7 余詠琳 155212 以諾體育會

8 朱可婷 168421 翠屋拯溺會

9 吳藹欣 169060 香港水質及廢水處理總會

18/11/2023 2 錦標賽 13. 女子海浪游泳賽

決賽

1 陳映辰 167130 匯友體育協會

2 鄭苑霆 157530 以諾體育會

3 陳芷晴 147643 大埔拯溺會

4 丘琦 167134 匯友體育協會

5 王詠熹 168492 翠屋拯溺會

6 鄧紫蕎 170209 大埔拯溺會

7 范凱澄 155251 以諾體育會

8 李欣彤 160255 翠屋拯溺會

18/11/2023 3 發展盃 14. 男子海浪游泳賽

決賽

1 曹栢欽 159994 吐露港游泳訓練學會

2 馬俊熙 142841 香港水質及廢水處理總會

3 李啟賢 117751 翠屋拯溺會

4 黃培浠 152044 吐露港游泳訓練學會

5 王柏豪 169274 香港水質及廢水處理總會

6 王俊謙 170131 翠屋拯溺會

18/11/2023 4 錦標賽 14. 男子海浪游泳賽

決賽

1 楊家豪 137419 大埔拯溺會

2 周泓匡 169436 以諾體育會

3 張志恒 168245 翠屋拯溺會

4 李安傑 155254 3A體育會

5 黃俊錤 152225 匯駿體育協會

6 梁宇軒 154455 3A體育會

7 潘正亮 159613 翠屋拯溺會

8 江文博 152604 匯友體育協會

9 NORTJE CRAIG ANDREW151795 匯駿體育協會

10 林千津 136720 匯友體育協會

11 鍾展軒 166023 吐露港游泳訓練學會

12 梁洛熙 155364 大埔拯溺會

13 劉子揚 147535 以諾體育會

14 陳思朗 167829 吐露港游泳訓練學會

18/11/2023 5 發展盃 17. 女子沙灘奪標賽

決賽

1 吳采頤 165196 以諾體育會

2 周萱慧 165195 以諾體育會

3 吳藹欣 169060 香港水質及廢水處理總會

4 駱晴 162891 翠屋拯溺會

5 陳熙潼 155202 吐露港游泳訓練學會

6 吳殷妤 168073 翠屋拯溺會

7 王珈晞 145909 吐露港游泳訓練學會

8 李靜茵 163974 香港水質及廢水處理總會

備註



2023全港公開拯溺錦標賽暨發展盃邀請賽(海洋及沙灘)
 2023年11月18-19日

石澳泳灘

 

項目分組名單 P.2/7

日期 場次 參賽者姓名 LB NO. 團體名稱 備註

18/11/2023 6 錦標賽 15. 女子海浪板速度賽

決賽

1 袁欣淇 137611 大埔拯溺會

2 陳芷晴 147643 大埔拯溺會

3 范凱澄 155251 以諾體育會

4 李安穎 154905 以諾體育會

5 黎韻淇 158359 翠屋拯溺會

6 李欣彤 160255 翠屋拯溺會

7 李穎欣 136727 匯友體育協會

8 陳映辰 167130 匯友體育協會

18/11/2023 7 發展盃 18. 男子沙灘奪標賽

決賽

1 區振朗 152627 匯駿體育協會

2 蔡子熙 161834 翠屋拯溺會

3 鄭俊毅 168745 海洋公園

4 王俊謙 170131 翠屋拯溺會

5 楊諾軒 169733 香港水質及廢水處理總會

6 阮顯圖 154150 海洋公園

7 曹灝聰 155065 香港水質及廢水處理總會

8 曹栢欽 159994 吐露港游泳訓練學會

9 郭仲騏 152701 匯駿體育協會

10 張榮琛 159991 吐露港游泳訓練學會

18/11/2023 8 錦標賽 16. 男子海浪板速度賽

決賽

1 何俊琛 111973 吐露港游泳訓練學會

2 黃俊錤 152225 匯駿體育協會

3 江文博 152604 匯友體育協會

4 蘇冠銘 137581 匯駿體育協會

5 黃家進 160513 翠屋拯溺會

6 陸浩文 136621 翠屋拯溺會

7 陳煒鈞 136207 匯友體育協會

8 李恒森 154453 3A體育會

9 陳家礎 155253 3A體育會

10 何俊廷 111982 吐露港游泳訓練學會

11 簡浩軒 156288 以諾體育會

12 李建良 105913 大埔拯溺會

13 郭永頌 148804 以諾體育會

14 陳嘉嶸 157541 大埔拯溺會

18/11/2023 9 發展盃 15. 女子海浪板速度賽

決賽

1 張栢茵 169061 香港水質及廢水處理總會

2 朱可婷 168421 翠屋拯溺會

3 鄺芷敏 158366 香港水質及廢水處理總會

4 鄧曉桐 157370 以諾體育會

5 石欣蒨 125883 吐露港游泳訓練學會

6 陳熙潼 155202 吐露港游泳訓練學會

7 余詠琳 155212 以諾體育會

8 李梓榕 163152 翠屋拯溺會
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項目分組名單 P.3/7

日期 場次 參賽者姓名 LB NO. 團體名稱 備註

18/11/2023 10 錦標賽 17. 女子沙灘奪標賽

決賽

1 鄧紫蕎 170209 大埔拯溺會

2 李懿睿 145894 以諾體育會

3 劉倬昕 154191 翠屋拯溺會

4 林芷筠 114162 匯友體育協會

5 李安穎 154905 以諾體育會

6 周芷晞 137335 大埔拯溺會

7 司徒詠珈 145357 匯駿體育協會

8 黎韻淇 158359 翠屋拯溺會

9 丘琦 167134 匯友體育協會

18/11/2023 11 發展盃 16. 男子海浪板速度賽

決賽

1 曹灝聰 155065 香港水質及廢水處理總會

2 蔡子熙 161834 翠屋拯溺會

3 張榮琛 159991 吐露港游泳訓練學會

4 馮竣緯 159990 吐露港游泳訓練學會

5 王柏豪 169274 香港水質及廢水處理總會

6 張晉霖 169732 翠屋拯溺會

7 楊潁鋒 146993 匯駿體育協會

8 楊嘉晉 139818 匯駿體育協會

18/11/2023 12 錦標賽 18. 男子沙灘奪標賽

決賽

1 胡晁藍 126868 匯駿體育協會

2 陸浩文 136621 翠屋拯溺會

3 蘇冠銘 137581 匯駿體育協會

4 袁啟禮 76184 大埔拯溺會

5 梁宇軒 154455 3A體育會

6 何東澤 169220 吐露港游泳訓練學會

7 黃啟江 157597 翠屋拯溺會

8 陳俊倫 153058 匯友體育協會

9 陳昊朗 169224 吐露港游泳訓練學會

10 司徒銘滐 160449 匯友體育協會

11 王智軒 153062 以諾體育會

12 陳煜 154712 3A體育會

13 謝卓軒 161763 以諾體育會

14 陳嘉嶸 157541 大埔拯溺會

18/11/2023 13 發展盃 19. 女子沙灘跑賽

決賽

1 李靜茵 163974 香港水質及廢水處理總會

2 周萱慧 165195 以諾體育會

3 關嘉韻 133497 海洋公園

4 吳殷妤 168073 翠屋拯溺會

5 吳采頤 165196 以諾體育會

6 余悅 152040 吐露港游泳訓練學會

7 吳藹欣 169060 香港水質及廢水處理總會

8 石欣蒨 125883 吐露港游泳訓練學會

9 駱晴 162891 翠屋拯溺會



2023全港公開拯溺錦標賽暨發展盃邀請賽(海洋及沙灘)
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項目分組名單 P.4/7

日期 場次 參賽者姓名 LB NO. 團體名稱 備註

18/11/2023 14 錦標賽 19. 女子沙灘跑賽

決賽

1 王詠熹 168492 翠屋拯溺會

2 司徒詠珈 145357 匯駿體育協會

3 劉倬昕 154191 翠屋拯溺會

4 林芷筠 114162 匯友體育協會

5 司徒詠麒 135166 匯駿體育協會

6 鄭苑霆 157530 以諾體育會

7 鄧紫蕎 170209 大埔拯溺會

8 周芷晞 137335 大埔拯溺會

9 李懿睿 145894 以諾體育會

10 丘琦 167134 匯友體育協會

18/11/2023 15 發展盃 20. 男子沙灘跑賽

決賽

1 陳永燊 146991 匯駿體育協會

2 彭俊鋒 136628 翠屋拯溺會

3 黃培浠 152044 吐露港游泳訓練學會

4 戴均廷 153295 海洋公園

5 王俊謙 170131 翠屋拯溺會

6 區振朗 152627 匯駿體育協會

7 王柏豪 169274 香港水質及廢水處理總會

8 曹栢欽 159994 吐露港游泳訓練學會

9 蘇世圳 168573 海洋公園

10 楊諾軒 168733 香港水質及廢水處理總會

18/11/2023 16 錦標賽 20. 男子沙灘跑賽

決賽

1 王智軒 153062 以諾體育會

2 葉永昭 163669 大埔拯溺會

3 李安傑 155254 3A體育會

4 陳俊倫 153058 匯友體育協會

5 張志恒 168245 翠屋拯溺會

6 蘇冠銘 137581 匯駿體育協會

7 袁啟禮 76184 大埔拯溺會

8 陳昊朗 169224 吐露港游泳訓練學會

9 司徒銘滐 160449 匯友體育協會

10 胡晁藍 126868 匯駿體育協會

11 陳煜 154712 3A體育會

12 何東澤 169220 吐露港游泳訓練學會

13 謝卓軒 161763 以諾體育會

14 黃啟江 157597 翠屋拯溺會

18/11/2023 17 發展盃 34. 女子沙灘跑接力賽

決賽

1 以諾體育會

2 香港水質及廢水處理總會

3 吐露港游泳訓練學會

4 翠屋拯溺會

18/11/2023 18 錦標賽 34. 女子沙灘跑接力賽

決賽

1 翠屋拯溺會

2 大埔拯溺會

3 匯友體育協會

4 以諾體育會



2023全港公開拯溺錦標賽暨發展盃邀請賽(海洋及沙灘)
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石澳泳灘

 

項目分組名單 P.5/7

日期 場次 參賽者姓名 LB NO. 團體名稱 備註

18/11/2023 19 發展盃 35. 男子沙灘跑接力賽

決賽

1 吐露港游泳訓練學會

2 翠屋拯溺會

3 香港水質及廢水處理總會

4 海洋公園

5 匯駿體育協會

18/11/2023 20 錦標賽 35. 男子沙灘跑接力賽

決賽

1 大埔拯溺會

2 3A體育會

3 翠屋拯溺會

4 匯友體育協會

5 吐露港游泳訓練學會

6 以諾體育會

7 匯駿體育協會

19/11/2023 21 錦標賽 23. 女子海洋全能賽

決賽

1 王詠熹 168492 翠屋拯溺會

2 鄭苑霆 157530 以諾體育會

3 李欣彤 160255 翠屋拯溺會

4 陳芷晴 147643 大埔拯溺會

5 范凱澄 155251 以諾體育會

6 陳玉瑩 105382 香港水質及廢水處理總會

7 唐殷樂 159921 香港水質及廢水處理總會

8 吳翠華 129581 匯駿體育協會

9 丘琦 167134 匯友體育協會

10 黃學穎 105678 匯駿體育協會

11 袁欣淇 137611 大埔拯溺會

12 陳映辰 167130 匯友體育協會

19/11/2023 22 錦標賽 24. 男子海洋全能賽

決賽

1 陳家礎 155253 3A體育會

2 江文博 152604 匯友體育協會

3 王藝霖 154452 3A體育會

4 何俊琛 111973 吐露港游泳訓練學會

5 李建良 105913 大埔拯溺會

6 陳嘉嶸 157541 大埔拯溺會

7 陸浩文 136621 翠屋拯溺會

8 胡晁藍 126868 匯駿體育協會

9 黃順豊 137584 以諾體育會

10 陳煒鈞 136207 匯友體育協會

11 NORTJE CRAIG ANDREW151795 匯駿體育協會

12 黃建朗 137586 以諾體育會

13 黃家進 160513 翠屋拯溺會

19/11/2023 23 發展盃 38. 女子救生浮標拯救賽

決賽

1 翠屋拯溺會

2 以諾體育會

3 吐露港游泳訓練學會

4 香港水質及廢水處理總會



2023全港公開拯溺錦標賽暨發展盃邀請賽(海洋及沙灘)
 2023年11月18-19日

石澳泳灘

 

項目分組名單 P.6/7

日期 場次 參賽者姓名 LB NO. 團體名稱 備註

19/11/2023 24 錦標賽 38. 女子救生浮標拯救賽

決賽

1 大埔拯溺會

2 翠屋拯溺會

3 以諾體育會

4 匯友體育協會

19/11/2023 25 發展盃 39. 男子救生浮標拯救賽

決賽

1 香港水質及廢水處理總會

2 翠屋拯溺會

3 吐露港游泳訓練學會

4 匯駿體育協會

19/11/2023 26 錦標賽 39. 男子救生浮標拯救賽

決賽

1 翠屋拯溺會

2 以諾體育會

3 匯駿體育協會

4 匯友體育協會

5 吐露港游泳訓練學會

6 大埔拯溺會

7 3A體育會

19/11/2023 27 錦標賽 21. 女子海浪艇速度賽

決賽

1 陳映辰 167130 匯友體育協會

2 黃學穎 105678 匯駿體育協會

3 李欣彤 160255 翠屋拯溺會

4 袁欣淇 137611 大埔拯溺會

5 陳玉瑩 105382 香港水質及廢水處理總會

6 李安穎 154905 以諾體育會

7 唐殷樂 159921 香港水質及廢水處理總會

8 郭蕙霖 118014 匯駿體育協會

9 黎韻淇 158359 翠屋拯溺會

10 丘琦 167134 匯友體育協會

11 李懿睿 145894 以諾體育會

12 陳穎臻 151124 大埔拯溺會

19/11/2023 28 錦標賽 22. 男子海浪艇速度賽

決賽

1 NORTJE CRAIG ANDREW151795 匯駿體育協會

2 李建良 105913 大埔拯溺會

3 黃建朗 137586 以諾體育會

4 蘇冠銘 137581 匯駿體育協會

5 黃順豊 137584 以諾體育會

6 陳嘉嶸 157541 大埔拯溺會

7 江文博 152604 匯友體育協會

8 陸浩文 136621 翠屋拯溺會

9 王藝霖 154452 3A體育會

10 陳家礎 155253 3A體育會

11 黃家進 160513 翠屋拯溺會

12 陳俊倫 153058 匯友體育協會



2023全港公開拯溺錦標賽暨發展盃邀請賽(海洋及沙灘)
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項目分組名單 P.7/7

日期 場次 參賽者姓名 LB NO. 團體名稱 備註

19/11/2023 29 發展盃 36. 女子海浪板拯救賽

決賽

1 香港水質及廢水處理總會

2 吐露港游泳訓練學會

3 以諾體育會

4 翠屋拯溺會

19/11/2023 30 錦標賽 36. 女子海浪板拯救賽

決賽

1 匯友體育協會

2 大埔拯溺會

3 翠屋拯溺會

4 香港水質及廢水處理總會

5 以諾體育會

6 匯駿體育協會

19/11/2023 31 發展盃 37. 男子海浪板拯救賽

決賽

1 翠屋拯溺會

2 吐露港游泳訓練學會

3 香港水質及廢水處理總會

4 匯駿體育協會

19/11/2023 32 錦標賽 37. 男子海浪板拯救賽

決賽

1 匯駿體育協會

2 大埔拯溺會

3 以諾體育會

4 3A體育會

5 匯友體育協會

6 翠屋拯溺會

7 吐露港游泳訓練學會

19/11/2023 33 錦標賽 40. 女子海洋全能接力賽

決賽

1 大埔拯溺會

2 匯友體育協會

3 翠屋拯溺會

4 以諾體育會

19/11/2023 34 錦標賽 41. 男子海洋全能接力賽

決賽

1 以諾體育會

2 匯友體育協會

3 大埔拯溺會

4 3A體育會

5 吐露港游泳訓練學會

6 匯駿體育協會

7 翠屋拯溺會


